APROVADO PARA PROTEÇÃO DO CRÂNIO E PESCOÇO DO USUSÁRIO CONTRA 
RESPINGOS DE PRODUTOS LÍQUIDOS E EXPOSIÇÃO AO SOL EM ATIVIDADES A CÉU 
ABERTO, CONFORME NORMA DE SEGURANÇA APLICÁVEL. 

R$ 11,6800 R$ 35.705,7600 

VALOR TOTAL: R$ 35.705,7600 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 35.705,76 (trinta e cinco mil, setecentos e cinco 

reais e setenta e seis centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

prestação de serviços de confecção de uniformes para os empregados públicos 
do Consórcio ICISMEP. A prestação dos serviços que compõem o objeto da 
presente contratação será viabilizada por intermédio da empresa Start Go 
Confecções Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 36.946.496/0001-38. Valor total 
da contratação: R$ 81.993,60 (oitenta e um mil, novecentos e noventa e três 
reais e sessenta centavos). A dispensa de licitação em comento se fundamenta 
no art. 75, II, c/c § 2º da Lei Federal nº 14.133/21. As despesas decorrentes 
desta contratação correrão por conta das dotações orçamentárias nº 
3.3.90.39.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001, 3.3.90.39.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005,